
 

АДМИНИСТРАЦИЯ     МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ   -   ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД САСОВО 

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                     
 

__15.03.2023__                             г. Сасово                                         №   180 __ 

 

   Об утверждении общественной 

территории, на которой будет 

реализовываться проект благоустройства, и 

сбор предложений от населения о 

предлагаемых мероприятиях по 

благоустройству общественной территории 
 

  На основании решения Думы города Сасово от 15.02.2023 №12 «О поручении 

администрации по организации работы для участия во Всероссийском конкурсе лучших 

проектов создания комфортной городской среды», на основании протокола общественной 

комиссии от 15.03.2023 и в целях  подготовки конкурсной заявки для участия во 

Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды 

администрация муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить общественную территорию «Наша речка». Обустройство прибрежной 

зоны на р.Сасовка в г.Сасово» как территорию, на которой будет реализовываться 

проект.   

2. Прием предложений от населения о предлагаемых мероприятиях по 

благоустройству общественной территории провести с 20 марта по 30 марта 2023 

года. 

3. Определить пункты сбора предложений по предлагаемым мероприятиям по 

благоустройству общественной территории, согласно приложению к 

постановлению. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в порядке, установленном для официального 

опубликования муниципальных правовых актов, и размещению на официальном 

сайте администрации муниципального образования – в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации по строительству, жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству С.Н. Ямщикова.   

 

 



Глава администрации                                                                              Е.И. Рубцова 

 

 

 

 

Приложение  

к постановлению администрации  

от 15.03.2023 №180 

 

 

 

Пункты сбора предложений от населения  

о предлагаемых мероприятиях по благоустройству общественной территории 

 

 

1. ТЦ «Гермес» (проспект Свободы, д.21) 

2. Муниципальный культурный центр (мкр. «Северный», д.57) 

3. МКП «Сасовские тепловые сети» (улица Ленина, д.42) 

4. Офисный центр (мкр. «Северный», д.31) 

5. Через интернет-приемную на главной странице официального сайта администрации 

города Сасово: https://sasovogorod.ryazangov.ru/reception/message/  

6. Через электронный адрес voprosglave.sasovo@mail.ru  

7. В отделе по жилищно-коммунальному хозяйству администрации города по адресу: 

г.Сасово, ул.Советская, д.116 (2 этаж), тел. 5-03-15 

https://sasovogorod.ryazangov.ru/reception/message/
mailto:voprosglave.sasovo@mail.ru

	__15.03.2023__                             г. Сасово                                         №   180 __

